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РАСПИСАНИЕ
вступительных испытаний для поступающих на обучение по программам высшего образования – программам ординатуры в ФГБУ «НМИЦ кардиологии» Минздрава России в 2021/2022 учебном году


	на обучение по программам ординатуры за счет бюджетных ассигнований

	специальность
	тестирование*

	
Все специальности ординатуры
	
03.08.2021
10.08.2021


	на обучение по программам ординатуры на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

	специальность
	тестирование*

	
Все специальности ординатуры
	03.08.2021
10.08.2021
17.08.2021
24.08.2021



*Инструкция по сдаче вступительного тестирования с использованием программы Zoom
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